
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/350/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ińsku Nr XXIX/244/2022 z dnia 23 lutego 20220 r. 

sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 896) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 ust. 1 pkt. 14) wyrazy ,,odpady budowlane i rozbiórkowe” zastępuje się wyrazami ,,odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”, 

2. w § 10 w pkt. 2) wyrazy ,,odpady remontowe (gruz i inne odpady budowlane)” zastępuje się wyrazami 

,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Jerzy Kościelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5111


		2023-09-28T12:41:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




